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RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes Semaine du 14 au 18 avril 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Origine des
viandes

Nom du produit Dénomination légale Composition Allergénes

Filet de COLIN, sauce citron (eau, vin blanc (SULFITES), sauce
béchamel (LAIT), farine de riz, CREME, jus de citron, fumet de
POISSON, échalote, épices paella

Poisson, sulfites,
lait

Filet de colin MSC accompagné d'une sauce

Filet de colin MSC sauce citron . By
citronée

Sauce tomate (pulpe de tomates, oignons, huile d'olive extra vierge, sel,
sucre, basilic, ail, origan), sauce béchamel (LAIT, GLUTEN), aubergine
préfrites (aubergines, huile de de tournesol), pates fraiches aux OEUFS Gluten, lait, ceuf
cuites (semoule de BLE dur, eau, OEUFS), courgettes, FROMAGE Grana
Padano DOP (OEUF), huile de tournesol, BEURRE, sel, alil, persil

Préparation de tomate, courgette, et pate

Lasagne aux légumes (plat complet) fraiches de semoule de blé dur au ceufs

Raviolis pur boeuf (Eau, ravioli (semoule de BLE, viande de boeuf,
chapelure (farine de BLE, sel, levure), carottes, sel, oignons), triple

Raviolis de Boeuf (VBF) au Fromage Raviolis de boeuf a I'emmental rapé - R .. . Gluten, céleri, lait FR
concentré de tomate, pulpe de tomate, carottes, amidon de mais, huile de
colza, ardmes naturels(dont CELERI), ail), EMMENTAL rapé (LAIT)

Pilons de Poulet aux Herbes (VF) Pilons de poulet roti frangais aux herbes de Pilons de poulet, herbes de provence, huile végétale FR

provence

Steak haché de beeuf, jus (eau, oignon, brunoise nature (CELERI), vin
blanc (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau, farine de riz, sel, Céleri, sulfites FR
poivre, herbes de provence)

Steak haché de boeuf accompagné d'un jus de

steak haché au jus (VBF) viande

Frites BIO Frites BIO préfrites Pomme de terre bio, huile de tournesol bio

Purée & base de brocolis et de pommes de Eau, purée de brocolis, purée de pommes de terre au LAIT (pommes de

ﬁCCQmPQQ@W@nﬁ Purée de brocolis terre au lait terre, LAIT entier, ardme naturel golit BEURRE, épice), huile de colza Lait
aromatisée, sel

Coquillettes (semoule de BLE dur, eau, huile de tournesol, sel), huile de

L Gluten
colza aromatisée, sel

Pates Pates cuites assaisonnées




